
Zarządzenie nr 1247/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 20.874,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 602,00
Rozdział 85305 – Żłobki 602,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 602,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Izba Wytrzeźwień 11.089,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 11.089,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 11.089,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.265,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.597,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 227,00

Dom Dziecka 2.749,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.749,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.749,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.749,00

Stałe Szkolne Schronisko Młodzieżowe 5.734,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.734,00
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 5.734,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.670,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 64,00

Wydział Podatków i Opłat 700,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem 700,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 700,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 20.874,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 602,00
Rozdział 85305 – Żłobki 602,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 602,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 



Izba Wytrzeźwień 11.089,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 11.089,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 11.089,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.189,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 500,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 400,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 2.000,00

Dom Dziecka 2.749,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.749,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.749,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.749,00

Stałe Szkolne Schronisko Młodzieżowe 5.734,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.734,00
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 5.734,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 615,00
§ 4260 – zakup energii 3.210,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.800,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 64,00

Wydział Podatków i Opłat 700,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem 700,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 700,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1247/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 kwietnia 2005 roku

Zmniejsza się 
Dział 853, rozdział 85305

Jednostka § 4010 Razem
Żłobek Miejski nr 1 87 87
Żłobek Miejski nr 2 330 330
Żłobek Miejski nr 3 185 185
Razem 602 602

Zwiększa się 
Dział 853, rozdział 85305

Jednostka § 4040 Razem
Żłobek Miejski nr 1 87 87
Żłobek Miejski nr 2 330 330
Żłobek Miejski nr 3 185 185
Razem 602 602


